

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33750794

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE DE SCHIMB PENTRU KOMATSU	Data publicare: 01.08.2023 10:59
Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 02.08.2023 08:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 01.08.2023 13:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.08.2023 08:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ROBERT & DENNIS COM S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 5920191
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 163, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 744603023
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: simona.sbircea@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PIESE DE SCHIMB PENTRU KOMATSU : 1.kit reparatie pivot 2bucx 46.22 =92.44 lei, 2.bucsa 2 buc x 121.85 =243.70 lei, 3. rulment spate 2 buc x 138.66 =277.32 lei, 4.simering 2buc x 214.29 lei =428.58 lei, 5.kit reparatie pivot 2 buc x29.41 lei=58.82 lei , 6. articulatie directie / pivot 2 buc x 277.31 = 554.62 lei , 7.semerring ax spate 2 buc x58.82 lei = 117.64 lei , 8.manson ax alunecare 2 buc x 37.82 lei = 75.64 lei, 9. semering ax spate 2 buc x37.82 =75.64 lei , 10.kit garnituri 1 buc x 558.82 lei , 11.articulatie directie / pivot 2 buc x 277.31 = 554.62 lei
Conditii de livrare	Dr Tr Severin Str. Aeroportului, Nr. 2
Conditii de plata	OP in 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIESE DE SCHIMB PENTRU KOMATSU	Solicitata: 1	Pret estimat: 3.037,84
Numar de referinta: 263	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3.037,84
Pret de catalog: 3.037,84 RON/bucata		Valoare estimata: 3.037,84
Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.037,84

Descriere: PIESE DE SCHIMB PENTRU KOMATSU (kit reparatie pivot 2bucx 46.22 =92.44 lei, bucsa 2 bucx lei121.85 =243.70 lei, rulment spate 2 buc x 138.66 =277.32 lei, simering 2buc x 214.29 lei =428.58 lei, kit reparatie pivot 2 buc x29.41 lei=58.82 lei , articulatie directie / pivot 2 buc x 277.31 = 554.62 lei , semering ax spate 2 buc x58.82 lei = 117.64 lei , manson ax alunecare 2 buc x 37.82 lei = 75.64 lei, semering ax spate 2 buc x37.82 =75.64 lei ,kit garnituri 1 bucx 558.82 lei , articulatie directie / pivot 2 buc x 277.31 = 554.62 lei,TOTAL = 3.037.84 LEI).

TOTAL		Valoare de vanzare: 3.037,84 RON
-------	--	----------------------------------